17.04.2018 Г № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

В связи с празднованием 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1. Создать организационный комитет по празднованию 73-й годовщины Победе в Великой Отечественной войне на территории Тарнопольского муниципального образования (далее по тексту – Оргкомитет).
2. Утвердить состав Оргкомитета (Приложение№1).
3 .Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
5.Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко

Приложение
к распоряжению администрации
Тарнопольского МО
№ 12 от 17.04.2018.
СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРАЗДНОВАНИЮ 73-Й ГОДОВЩИНЫ ПОБЕДЕ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

Юрченко. Н.В. – Глава Тарнопольского МО председатель Оргкомитета.
Зваричева О.Ю. – культорганизатор МКУК «Тарнопольский ЦСДК» секретарь комиссии:
Члены комиссии:
В.А. Грубский –староста д.Метляева
В.А Бабий –староста д.Анучинск
С.П. Зайцева –библиотекарь д.Анучинск
С.С. Данилова – библиотекарь с.Тарнополь
М.В Павлова – библиотекарь д. Метляева